
Departa1nento de 
Administração 

PREFE�TU:RA DE 
Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.001, DE 13 DE JUNHO DE 2.011. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora do Concurso Público nº. 01/2011, 
para provimento de cargo de Enfermeiro, do 
Quadro de Pessoal de Carreira. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e 
considerando a necessidade da realização do Concurso Público nº. 01/2011, para provimento de 2 
( dois )cargos de Enfermeiro da ESF, do Quadro de Pessoal de Carreira, 

D E C R ETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização do Concurso Público nº. 01/2011, 
para provimento de cargos Enfermeiro - ESF, assim composta: 

Presidente: 

Membros: 

José Antonio Scaramboni 

Amauri Pinheiro de Góes 
Ana Paula Mânfio Herzog 
Ângela Maria Major Noronha 
Cristiani Silvério Bussinatti 
Etelvina dos Santos Coimbra 
Helena dos Santos Granjeia Munhoz 
Helena Maria dos Santos Simão Pereira 
Luzia Moreira da Silva Souza 
Maria Aparecida Silva Leopoldo 
Patrícia Menossi Cardoso Spera 
Paulo Roberto Figueiredo 
Regiane Maria Fernandes Chaves 
Tânia Maria Patrício 
Silvia Maria do Nascimento 

Art. 2º - Este Decreto entrarâ em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 13 de Junho de 2.011. 

I \ 
ÉZIOSPERA 

Prefeito Municipal 
/ 

/ 
I . / ,µ.� t,;,{f/{,'"i· 't 

EDUARDO DE CAMARGO N,ÉTO 
Secretário Municipal da Saúde 

Publicado no Departamento de Administração, em 13 de Junho de 2.011. 

a - ..... .. ., __ ._ ___ n'1C DADV MIH '2'20? '2'2nn r.J:p 1QR14-000 - Cêntro -Assis-SP. 


